
ZARZĄDZENIE NR 43.2024 
WÓJTA GMINY KOZIELICE 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kozielice w 2024 r. 

Na podstawie art.257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2023 r.    
poz.1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetowe zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetowe zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany ukladu 
wykonawczego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08B37BD-0787-4E7D-9C82-26827FD1CA69. Podpisany Strona 1



Dochody Budżetu Gminy Kozielice w 2024  r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43.2024 Wójta Gminy Kozielice z dnia 15.05.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 642 471,27 -13 140,00 8 629 331,27

60004 Lokalny transport zbiorowy 104 700,00 -13 140,00 91 560,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 340,00 -13 140,00 1 200,00

750 Administracja publiczna 37 398,00 -433,57 36 964,43

75011 Urzędy wojewódzkie 10 898,00 -433,57 10 464,43

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 898,00 -433,57 10 464,43

852 Pomoc społeczna 822 717,42 21 064,00 843 781,42

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 21 064,00 36 064,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 21 064,00 21 064,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00 500,00 2 500,00

85395 Pozostała działalność 2 000,00 500,00 2 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 000,00 500,00 2 500,00

Razem: 34 040 877,36 7 990,43 34 048 867,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08B37BD-0787-4E7D-9C82-26827FD1CA69. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024  r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 43.2024 Wójta Gminy Kozielice z dnia 15.05.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 324 671,27 -13 140,00 13 311 531,27

60004 Lokalny transport zbiorowy 119 700,00 -13 140,00 106 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 690,00 -13 140,00 106 550,00

750 Administracja publiczna 4 045 828,52 -433,57 4 045 394,95

75011 Urzędy wojewódzkie 117 060,00 -433,57 116 626,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 621,96 -433,57 87 188,39

852 Pomoc społeczna 1 827 612,42 21 064,00 1 848 676,42

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 172 922,00 21 064,00 193 986,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 21 064,00 51 064,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 500,00 5 500,00

85395 Pozostała działalność 2 000,00 500,00 2 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 000,00 500,00 2 500,00

Razem: 52 321 987,87 7 990,43 52 329 978,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08B37BD-0787-4E7D-9C82-26827FD1CA69. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Wprowadza się do budżetu Gminy Kozielice na 2024 r. 

1.  Decyzją Nr 177/2024  z dnia 09 maja 2024 r. Wojewody Zachodniopomorskiego w       

     Szczecinie dotacje celową na  dofinansowanie organizowania i świadczenia usług opiekuńczych      

     sąsiedzkich w kwocie 21 064,00 zł. 

 

 2. Decyzją Nr 179/2024  z dnia 10 maja 2024 r. Wojewody Zachodniopomorskiego w       

     Szczecinie zmniejszenie dotacji celowej przeznaczonej  na  realizację zadań  z zakresu administracji     

     rządowej w kwocie 433,57 zł. 

 

3. Decyzją Nr 181/2024  z dnia 10 maja 2024 r. Wojewody Zachodniopomorskiego w       

     Szczecinie zmniejszenie dotacji celowej przeznaczonej  na  zorganozowanie przewozów do i z lokali     

     wyborczych w kwocie 13 140,00 zł . 

 

4. Środki z Funduszu Pomocy na świadczenia pomocy społecznej w kwocie 500,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08B37BD-0787-4E7D-9C82-26827FD1CA69. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43.2024 WÓJTA GMINY KOZIELICE z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody Budżetu Gminy Kozielice w 2024 r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024 r.
	Uzasadnienie


